
Zarządzenie Nr 22/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  w  celu  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego

służbę przygotowawczą dla referenta ds. obsługi klienta w Wydziale Organizacyjnym.

Na podstawie art.  19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 7 Zarządzenia nr 39/2014 Burmistrza Miasta i Gminy

Staszów  z  dnia  26  marca  2009  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i  Gminy  

w Staszowie

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  w  celu  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę

przygotowawczą w dniu 14 lutego 2024 r. dla Małgorzaty Wieczorek - referenta ds. obsługi klienta

w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, w następującym składzie:

1. Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów – Przewodnicząca Komisji,

2. Sławomir Mikula – Sekretarz Miasta i Gminy Staszów – Z-ca Przewodniczącego    Komisji,

3.  Aneta  Dwojewska  –  Kierownik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Społecznych  –  Członek

Komisji,

4. Jolanta Macias - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  -   Członek Komisji,

5. Justyna Świetlik – Z-ca Kierownika Wydziału Organizacyjnego – Członek Komisji.

§ 2

Komisja  egzaminacyjna  opracuje  pytania  i  zadania  egzaminacyjne,  ustali  maksymalną  liczbę

punktów  za  każde  pytanie  i  zadanie  oraz  oceni  odpowiedzi  i  sposób  wykonania  zadań  przez

przystępujących do egzaminu, a także ustali wynik egzaminu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

      dr Leszek Kopeć


